壁掛け対応(サイズ:100X100mm)
壁掛け金具別売(市販)
裏番組録画対応
HDMI入力端子2系搭載
HDMI Ver.1.4標準規格
1366×768
32型　地上・BS・110度CSデジタルハイビジョン液晶TV
JOY-32TVSUMO1-W
32V
AC 100V～  50/60Hz
50W
0.3W
DN1 ( HD 、液晶ノーマル、付加機能1）
幅: 733.4mm、高さ: 480mm 、奥行: 177.6mm
幅 703mm、高さ 398mm
4.0kg
画面寸法
駆動方式
画素数 1366 x 768
VA パネル（ 直下型LED バックライト）
地上波デジタル: UHF(13～62ch)CATVパススルー（VHF, UHF）対応共有
BS デジタル: BS000 ～ BS999
110°CS デジタル: CS000 ～ CS999
2 地上デジタルチューナー + 2 衛星デジタルチューナー
実効最大出力: 8W + 8W
HDMI Ver 1.4 入力 x 2  HDMI対応入力解像度：480i ，480p，720/60p ，1080/60i，1080/24P，1080/30P，
1080/60P
AV 入力映像: 黄( ピンジャック )、音声: 赤/ 白( ピンジャック ) x 1
USB: 録画用外付けHDD専用×2
LAN ポート:  x 1
ヘッドホーン出力端子: 口径3.5mm ステレオミニジャック x 1
光デジタル音声出力端子 x 1
温度： 0℃～40℃/-20℃～45℃　湿度：20％～80％RH/10％RH (結露のないこと)
100mm × 100mm   本体側固定用ネジ：PM4×9mm （本体付属）
リモコン、リモコン用単4乾電池×2個、B-CASカード×1枚、
B-CASカード紛失防止ホルダー×1個、B-CASカード紛失防止ホルダー固定
用ネジ×1個、スタンドベース×2個、スタンドベース固定ネジ×2個、
取扱説明書×1本、保証書×1本、電源ケーブル×1本
壁掛け金具ネジ穴寸法(VESA規格対応)
付属品
使用環境条件
音声出力
チューナー
液晶画面
受信チャンネル
本体重量
外形寸法
区分名
電源「待機」時
定格消費電力
電源
受信機型サイズ
型番
品名
入力・出力端子
裏番組録画機能付き
32型
外形寸法図(単位: mm)
10
0
733.4
585.5
100
43
8.
5
48
0
177.6
85.1